DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico e Supervisão de Ensino

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 10/12/2019
REDE Nº: 0434/2019

ASSUNTO: Planejamento Escolar 2020.

Atendendo ao disposto nos termos da Resolução SE 62/2017, o
Dirigente Regional de Ensino CONVOCA todos os Professores

Coordenadores (Regular e ETI) e Professores Coordenadores Gerais da
PEI que atuam no Ensino Fundamental - Anos Iniciais, Anos Finais e

Ensino Médio para participarem da Orientação Técnica: “Planejamento
2020”, conforme segue:

Data: 13/12/2019
Horário: 08h30 às 17h30

Local: Sala Paulo Freire

Observação: As escolas que contam com um Professor Coordenador
responsável pelos Anos Iniciais e outro para os Anos Finais, encaminhar

ambos. As escolas que contam com um Professor Coordenador
responsável pelos Anos Finais e outro Professor Coordenador

responsável pelo Ensino Médio, enviar apenas um.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico e Supervisão de Ensino

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino